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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6327/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds.
No. Dosen / NIP : 6327 / 207090369
NIDN / NIDK : 0325107302
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. PERMATA BOULEVARD NO. 110, TAMAN ROYAL 1
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DKV772 Seminar DKV 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DKV591 Psikologi dan Semiotika Desain 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 DVK324 DKV Packaging 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 DKV171 Nirmana 2D 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 DIP172 Gambar Bentuk 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 DVP571 Basic Animation 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
7 KVU732 Manajemen DKV 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D
NIP. 218080760
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Nama Mata Kuliah : Basic Animation Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. (6327)

Kode MK dan Kelas : DVP571 EU001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 61

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. pada tanggal 06-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absen 10

tugas 20

uts 30

uas 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absenabsen tugastugas utsuts uasuas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20170801094 Alfan Musyaddad         0.00   E

2. 20170801106 Irfan Firmansyah 100,00 65,00 60,00 70,00 69.00   B

3. 20170801107 Chandra Adi Saputro 100,00 65,00 73,00 60,00 68.90   B

4. 20170801133 Zefanya Hans         0.00   E

5. 20180801062 Muhamad Trisno 100,00 60,00 60,00 65,00 66.00   B-

6. 20180801072 Akbar Anggi Kurniawan         0.00   E

7. 20180801116 Irpan Maulana 100,00 65,00 72,00 65,00 70.60   B

8. 20180801131 Yehezkiel Riko 100,00 60,00 60,00 65,00 66.00   B-

9. 20180803023 Yosua Tri Putra 100,00 60,00 60,00 60,00 64.00   C+

10. 20180803030 Reynaldi Dwi Alouvis 100,00 70,00 70,00 75,00 75.00   B+

11. 20180803054 Antonius 100,00 65,00 60,00 70,00 69.00   B

12. 20181002049 Rehan Noor         0.00   E

13. 20190801055 Chandra Setiawan 100,00 65,00 60,00 77,00 71.80   B

14. 20190801200 Azki Fauzul Ramadhan 100,00 77,00 80,00 75,00 79.40   A-

15. 20190801241 Dallas Dev Daylord         0.00   E

16. 20190801256 Farid Handoyo         0.00   E

17. 20190801301 Sendihot Sihole         0.00   E

18. 20190801313 Diki Anugrah Pratama         0.00   E

19. 20190803012 Dita Oktaviani 100,00 70,00 65,00 77,00 74.30   B+

20. 20190803013 Annatasya Putri Jachica 100,00 75,00 80,00 77,00 79.80   A-

21. 20190803027 Achmad Albian Maulana 100,00 75,00 82,00 60,00 73.60   B

22. 20190803031 Dita Chandra Samsiya 100,00 72,00 65,00 77,00 74.70   B+

23. 20190803032 Iva Sanggra Mayola 100,00 75,00 80,00 77,00 79.80   A-

24. 20190803036 Ndaru Langgeng Santosa         0.00   E

25. 20190803037 Delia Apriana         0.00   E
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26. 20190803044 Rizkon Halalan Thoyyiban 100,00 60,00 60,00 60,00 64.00   C+

27. 20190803047 Muhammad Nurkholish         0.00   E

28. 20190803071 Alfian Zuhdi         0.00   E

29. 20190803092 Sori Mahummat Siringo Ringo         0.00   E

30. 20190803096 Aqila Putri Fajar Andriyani 100,00 65,00 75,00 60,00 69.50   B

31. 20190803110 Alda Sagita         0.00   E

32. 20191002105 Achmad Sunardi         0.00   E

33. 20200801257 Muhammad Rizky         0.00   E

34. 20201002002 Kaba Arita 100,00 80,00 76,00 85,00 82.80   A

35. 20201002012 Bella Wiliyana 100,00 80,00 82,00 85,00 84.60   A

36. 20201002020 Sherly Josephine Loes 100,00 80,00 80,00 90,00 86.00   A

37. 20201002028 Hilmy Fadila 100,00 80,00 85,00 80,00 83.50   A

38. 20201002029 Titara Zebrina 100,00 80,00 83,00 85,00 84.90   A

39. 20201002030 Matthew Kristofer 100,00 80,00 85,00 85,00 85.50   A

40. 20201002034 Steven Mosses Sinurat 100,00 85,00 89,00 90,00 89.70   A

41. 20201002035 Ghaung Satria Ajhi 100,00 80,00 89,00 85,00 86.70   A

42. 20201002037 Endi Satria Pamungkas 100,00 65,00 68,00 75,00 73.40   B

43. 20201002046 Nadira Ramadhan Rosapatria 100,00 85,00 93,00 85,00 88.90   A

44. 20201002052 Andini Mutia Salsabila 100,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

45. 20201002068 Adhitya Setia Budi         0.00   E

46. 20201002072 Laura Gracia Kaunang 100,00 80,00 83,00 85,00 84.90   A

47. 20201002074 Deni Surahman 100,00 80,00 88,00 80,00 84.40   A

48. 20201002076 Anastasia Cahaya Putri 100,00 90,00 95,00 90,00 92.50   A

49. 20201002079 Erza Yoanda 100,00 65,00 80,00   47.00   D

50. 20201002088 Viecel Altisya 100,00 84,00 87,00 90,00 88.90   A

51. 20201002093 Akmal Humami         0.00   E

52. 20201002109 Adiv Dwi Putra 100,00 70,00 73,00 75,00 75.90   B+

53. 20201002111 Alfito Janweld Elia Ransun 100,00 70,00 74,00 77,00 77.00   A-

54. 20201002115 Qonita Hilmi 100,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

55. 20201002116 Muhammad Ikhsan Maulana 100,00 78,00 73,00 80,00 79.50   A-

56. 20201002117 Timothy Karsten Anggiva 100,00 75,00 78,00 75,00 78.40   A-

57. 20201002122 Ahmad Fadlli Rahman 100,00 80,00 80,00 85,00 84.00   A

58. 20201002129 Keiza Amaldera Syah 100,00 80,00 80,00 85,00 84.00   A

59. 20201002134 Erika Melani Agustina 100,00 80,00 85,00 80,00 83.50   A

60. 20201002137 Danies Rifqi Adli 100,00 85,00 80,00 90,00 87.00   A

61. 20211002181 Nathanael Felix S 100,00 60,00 60,00 77,00 70.80   B
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Nama Mata Kuliah : Basic Animation Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. (6327)

Kode MK dan Kelas : DVP571 EU001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 61

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20170801094 ALFAN MUSYADDAD A A A A H A A A A A H A A A

2. 20170801106 IRFAN FIRMANSYAH H H H A H H H H A H H H H H

3. 20170801107 CHANDRA ADI SAPUTRO H H H H H H H A H A H A H H

4. 20170801133 ZEFANYA HANS A A A A A A A A A A A A A A

5. 20180801062 MUHAMAD TRISNO H A H A H A H A H H H A H A

6. 20180801072 AKBAR ANGGI KURNIAWAN H A H A A A A A A A A A A A

7. 20180801116 IRPAN MAULANA H H H A H H H H H H H A H H

8. 20180801131 YEHEZKIEL RIKO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180803023 YOSUA TRI PUTRA H H H H H H H H H H H H A H

10. 20180803030 REYNALDI DWI ALOUVIS H H H A H A H H H H H H H H

11. 20180803054 ANTONIUS H H H H H H H H H H A H H H

12. 20181002049 REHAN NOOR H H H A A A A A A A A A A A

13. 20190801055 CHANDRA SETIAWAN H H H A H A H H A H H H H H

14. 20190801200 AZKI FAUZUL RAMADHAN H H H A H A A A H A A A A A

15. 20190801241 DALLAS DEV DAYLORD A A H A A A A A A A A A A A

16. 20190801256 FARID HANDOYO H H H A A A A A A A A A A A

17. 20190801301 SENDIHOT SIHOLE H H H A H A A A H A A A A A

18. 20190801313 DIKI ANUGRAH PRATAMA H H H A A A A A A A A A A A

19. 20190803012 DITA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190803013 ANNATASYA PUTRI JACHICA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190803027 ACHMAD ALBIAN MAULANA H A H H H A H A H A H A A A

22. 20190803031 DITA CHANDRA SAMSIYA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190803032 IVA SANGGRA MAYOLA H H A A H H H H H H H H H H

24. 20190803036 NDARU LANGGENG SANTOSA A A A A A A A A A A A A A A

25. 20190803037 DELIA APRIANA H H H H H A A A H A A A A A

26. 20190803044 RIZKON HALALAN THOYYIBAN H A A H H H H A A A H H H H

27. 20190803047 MUHAMMAD NURKHOLISH H H H H H A A A H A A A A A

28. 20190803071 ALFIAN ZUHDI H A A A A A A A A A A A A A

29. 20190803092 SORI MAHUMMAT SIRINGO RINGO A A A A A A A A A A A A A A

30. 20190803096 AQILA PUTRI FAJAR ANDRIYANI H H A A H H H H H H H H H H

31. 20190803110 ALDA SAGITA H H H H H A A A H A A A A A

32. 20191002105 ACHMAD SUNARDI H A H A H A A A H A A A A A

33. 20200801257 MUHAMMAD RIZKY A A A A A A A A A A A A A A
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34. 20201002002 KABA ARITA H H H H H H A H A H A A H H

35. 20201002012 BELLA WILIYANA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20201002020 SHERLY JOSEPHINE LOES H H H H H H H H H H H H H H

37. 20201002028 HILMY FADILA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20201002029 TITARA ZEBRINA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20201002030 MATTHEW KRISTOFER H H H H H H H H H H H H H H

40. 20201002034 STEVEN MOSSES SINURAT H H H A H H H H H H A H H H

41. 20201002035 GHAUNG SATRIA AJHI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20201002037 ENDI SATRIA PAMUNGKAS H H H H H H A H H H H H H H

43. 20201002046 NADIRA RAMADHAN ROSAPATRIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20201002052 ANDINI MUTIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20201002068 ADHITYA SETIA BUDI H H H A H A A A H A H A A A

46. 20201002072 LAURA GRACIA KAUNANG H H A A H H A H H H H A A H

47. 20201002074 DENI SURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

48. 20201002076 ANASTASIA CAHAYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20201002079 ERZA YOANDA A A A A A A A A A A A A A A

50. 20201002088 VIECEL ALTISYA H H H H H H A H H H H H H H

51. 20201002093 AKMAL HUMAMI H A A A A A A A A A A A A A

52. 20201002109 ADIV DWI PUTRA H H H A H H H H H H A H H H

53. 20201002111 ALFITO JANWELD ELIA RANSUN H H A A H H A A H A A A A A

54. 20201002115 QONITA HILMI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20201002116 MUHAMMAD IKHSAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20201002117 TIMOTHY KARSTEN ANGGIVA A A H A H H H A H H H H H A

57. 20201002122 AHMAD FADLLI RAHMAN H H A H H H H H H H H H H H

58. 20201002129 KEIZA AMALDERA SYAH H H H H H H H H H H H H H H

59. 20201002134 ERIKA MELANI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

60. 20201002137 DANIES RIFQI ADLI H H H H H H A H H H H H H H

61. 20211002181 NATHANAEL FELIX S A A A H H A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Basic Animation Dosen : AHMAD FUAD , S.Sn, M.Ds. (6327)

Kode MK dan Kelas : DVP571 EU001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 61

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 20
Sep 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 52 Online

PERTEMUAN
SESI 1

PENGANTAR
PERKULIAHAN

BASIC
ANIMATION

Selesai

2/1 Selasa, 27
Sep 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 45 Online
PERTEMUAN SESI 2

Animation
methodology




Selesai

3/1 Selasa, 4 Okt
2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 46 Online
PERTEMUAN SESI 3

Elements of Animation




Selesai

4/1 Selasa, 11
Okt 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 31 Online
PERTEMUAN SESI 4

Teknik Animasi dan
Pengembangan Cerita




Selesai

5/1 Selasa, 18
Okt 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 43 Online
PERTEMUAN SESI 5

Perancangan
Character











Selesai

6/1 Selasa, 25
Okt 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 32 Online
PERTEMUAN SESI 6

Tahapan produksi
Animasi




Selesai

7/1 Selasa, 1 Nov
2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 34 Online
PERTEMUAN SESI 7

Review Materi Basic
Animation




Selesai

8/1 Selasa, 22 6327 - Teori 34 Online - Selesai
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Nov 2022

13:00 -
15:30

AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

9/1 Selasa, 29
Nov 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 43 Online

PERTEMUAN
SESI 9

Animation
Technic I:

Selesai

10/1 Selasa, 6 Des
2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 34 Online - Selesai

11/1 Selasa, 13
Des 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 37 Online
PERTEMUAN SESI 11

Text Animation




Selesai

12/1 Selasa, 20
Des 2022

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 18 Online
PERTEMUAN SESI 12

AUDIO
TREATMENT
ANIMATION

Selesai

13/1 Selasa, 3 Jan
2023

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 36 Online

PERTEMUAN
SESI 13

Audio Adobe
Audition Basic

Animation

Selesai

14/1 Selasa, 10
Jan 2023

13:00 -
15:30

6327 -
AHMAD FUAD
, S.Sn, M.Ds.

Ruang :

Teori 36 Online

PERTEMUAN
SESI 14

Mengekspor
animasi Basic

Animation

Selesai


